得意先各位

令和６年１２月

株式会社オカノ商会Ｋ
〒350-1121
埼玉県川越市脇田新町15-8
ＴＥＬ ０４９－２９３－７２８５

年末年始休業のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、弊社年末年始の営業体制を、下記の通りご案内させていただきます。休業中

はご不便、ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

オカノ商会Ｋ 年末年始営業日程

日程 営業体制

１２月２７日 （金）
年内の発送は１２時で終了致します
午後以降は１月６日（月）の出荷になります

１２月２７日 （金）
１６時に終業させていただきます

（午後の発送はございません）

１２月２８日 （土）～１月５日 （日） 休業致します

新年 １月６日（月） ９時より平常営業致します

※  年末年始は運送業者の荷物増・交通事情等により、配送の遅延がでる可能性があります。

  納期には十分余裕を持ってご注文をお願い致します。

※ １２月２７日（金）１１時までのご注文・・・・・１２月２７日（金）に出荷致します。（在庫分）

※ １２月２７日（金）１２時以降のご注文・・・・・新年１月６日（月）以降のお取扱いになります。

  お取り寄せ品につきましては都度ご連絡させていただきます。

以上、よろしくお願い申し上げます。